
 

２０１６年 ７月吉日 

関東地区内 各地青年会議所 

２０１６年度理事長 各位 

 

 公益社団法人日本青年会議所 

関 東 地 区 協 議 会 

第６２代会長  倉嶋  慶秀  

 

  公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 

  ２０１６年度 第３回会員会議所会議開催のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、関東地区協議会の運営に多大なるご協力をいただきまして心より御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、公益社団法人日本青年会議所２０１６年度関東地区協議会第３回会員会議所会議を開催させて

いただく運びとなりましたので、ご案内を申し上げます。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： ２０１６年 ８月２７日（土） 

受付開始  １０：３０～ 

会員会議所会議  １１：００～１１：４５ 

会 場 ： ロイヤルチェスター太田 

住 所 ： 〒３７３―０８１７ 太田市飯塚町２０５６ 

電 話 ： ０２７６－４７－７７７７ 

 

なお、出欠のご返信につきましては、７月３１日（日）必着にて下記返信先までメールにてご返信頂きますよう

お願い申し上げます。また、代理人を立てる場合は、下記アドレスまでメールにて返信をいただくと共に、理事

長印が押印された委任状原本を当日会場までお持ちください。 

※やむを得ない理由で欠席されます理事長がおりましたら、必ず代理での出席者を立てていただきますよう、

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

〒３７３―０８５３ 

群馬県太田市浜町３番６号 

太田商工会議所４F 

公益社団法人太田青年会議所内 

関東地区協議会 ２０１６年度事務局 

 

【返信先】 

事務局次長 山田 圭佑 

電話：０９０－４２４９－８５３７ 

e-mail：sunslamgp4200@gmail.com 
 

mailto:sunslamgp4200@gmail.com


公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 

２０１６年度 第３回会員会議所会議に 

 

□ご出席します  □ご欠席します 

（どちらかを削除してください。） 
 

 

※欠席の場合その理由：                                  

 

所属ブロック：          ブロック協議会 

所属ＬＯＭ ：            青年会議所 

役 職 名 ： 

お 名 前 ： 
 

 

 

委任状 
 

私は当青年会議所の         君を代理人と定め、 

以下の権限を委任致します。 

記 

一． ２０１６年８月２７日（土）に開催される公益社団法人日本青年会

議所２０１６年度関東地区協議会第３回会員会議所会議に出席し、議

決権を行使する一切の権限。                以上                      

 

    年  月  日 

 

        ブロック協議会            青年会議所 

 

理事長               ○印 

※委任状が無記名の場合、評決権は議長の指名する者に委任されることになります。 

※大変お手数ではございますが、２０１６年７月３１日（日）必着にてメールにてご返信をお願い

致します。 


